gressus perauisit eū
et mortuus est Tu-
ja nō aī Honor v
anedia nocte v m̄
Onfirmatum ē
igitur regnū i
manu salomo
ns et astinitate cō
uictus est pharao i
regi egyp̄ti. Atcepit
namq̄ filiam eius
et adduxit in ciuita
tem dauid. donec cō
pleretur edificatio do
mū suā et domum
domini. et murum
ih̄lī per circuitum
zictamen p̄plus īmo
labat in excelsis. Nō
enim edificatiū erat
templum nomini do
mini. usq; in illū die
Dilexit autē salo
mon dñm ambulās
mp̄ceptis dauid pa
tris sui. excepto qd̄

144
in excelsis īmolabat
et attendebat thym
ama tu autē latō v

Abijt itaq; salo
mon īgabaon
ut īmolaret
ibi Illud quippe erat
excellum maximum
ahille hostias īholo
caustum obtulit salo
mon. super altare il
lad īgabaon Appa
ruit autem dominus
salomon personā
num hōde dicend.

Postula ame qd̄ uis
ut dem tibi. Et aut sa
lomon. Tu fecisti cū
seruo tuo dauid p̄c
meo misericordiam
magnum sicut am
bulauit ī conspi
tuo misericordia et ui
stia et recto corde
team. Custodisti ei
misericordia tuam
grande. et dedisti ei

filium sedente super
thronum eius sicut
est hodie Tu autem vi
At numeri domini dñe dñ
tu regnare fe-
cisti seruum tuū
pro dauid patre meo
o. Ego autem sum pu-
er parvus et igno-
rans egressum et in-
troitum meum et
seruus tuus in medio
populi est quē elegisti et
suppetisti non potest
premultitudine dñe dñ
enjo seruo tuo cor do-
tibile ut iudicare pos-
sit populum tuū et distin-
nere inter bonū ma-
lum. Quidam enim iudi-
care poterit populum
istum populum tuum huc
multum placuit if
sermo coram dñe qd
salomon item huius
cemoni postulasset.

Tu autem quere loco suo te deu-
lo laudes am fermant
Sola Capla ut supra
am ad hñd et collctn.
quere loco suo Ad ho-
mp. vt sup̄ feruastā
Et dix. Lectio pma
ut dominus salo-
mon omnia postu-
lasti uerbum hoc et
non petisti tibi dies
multos nec diuicias
aut annas immuno-
num tuorum sed po-
stulasti tibi sapien-
iam ad discernen-
dum iudicium. ecce sen-
tibi sermones tuos
et dedi tibi cor sapientis
et intelligebis. in hī
qd nullus ante te si-
milib ficerit neq; p-
te surrecturus sit Et
et hoc que non pos-
tulasti dedi tibi diu-
cias scilicet et gloriam

ut nemo similis tui
fuerit in regibus. ait
tis retro diebus. Eni
autem ambulaueris
in iugis meis et custo
dieris pcepta mea
et mandata mea sic
ambulauit pater tuus
longos faciem dies
tuos. Tu autem l'cio. n.

Enigilauit igitur
salomon. et in
tellexit quod erat
sompnum. Cumque ue
misset in iherusalem stetit
coram archa seceris
domini. et obtulit
holocuista. et fecit uir
tutias pacificas. et
grande coniuicium uer
suis famulis suis.
Tunc uenerunt due
mulieres meretrices
ad regem. stetarunt
coram rege. Quarum
una ait. Obsecro mi
dne. ego et mulier h

habitabamus in do
mo tua. et peperi
apud eam in cibaria
lo. Tercio autem die
postquam ego peperi.
peperit et hec. Et era
mus simul nullusque
alius uobisnam in do
mo exceptus nobis
duabus. Tu lectio in

Oratus est autem
filius mulieris
hunc nocte dormi
mans quippe oppre
sic eum. Et consurgens
in tempeste noctis si
lencio tulit filium meum
de late meo. ancille
tue dormientis. et
collocauit in sinu suo
suum autem filium quem erat
mortuus posuit in
sinu meo. Cumque sur
rixerit mane. ut
darem lac filio meo
apparuit mortuus.
et cum diligenter

tuens clara luce de-
prehendi non ēē me-
um quem genueram
Responditq altera mu-
lier. Non est ita. sed
filius tuus mortuus
est meus autē uiuit
Et contra illa dice-
bat. aenethis. filius
quippe meus uiuit et
filius tuus mortuus
est. Atque in hūc mo-
dum contendebat ro-
rum rege. Tu autē.
Feria tercia lectio **T**

Ount aut rex.
Hec dicit fili
meus uiuit.
et filius tuus mor-
tuus est. et ista re-
spondet. non. si filius
tuus mortuus est.
meus autē uiuit.
Dixit ergo rex si
ferte michi gladiū
Cumq attulissent.

gladium coram rege
duitq inquit insam-
tem uiui m duas ptes
et date dimidiam pte
vm et dimidiam pte
alti. Dixit autē milier
cui erat filius uiuis
ad regem. comoti s̄
quippe viscera eius su-
per filio suo Obsero
dne. date illi insante
uiui. et nolite interfi-
cer eum. Et contra illa
dicebat. Nec in
hec tibi sit. sed dum
datur. Respondit
rex et ait. Date his
infante uiui et non
occidatur. Hec enim
mater eius. Tu. **P**n.
Audiuit itaq
omnis isrl dicum qd uidi
casset rex. et timue-
runt regem. Videntes
sapientiam dei esse **I**

A co Salomon autem
erat in ditione sua
habens omnia reg-
scam. a summe ter-
re phylisim. usq; i-
termim egypti. offe-
renciam sibi mune-
ra. et seruientiū ei-
amis diebus uite
sue. Erat autem la-
le mons per similes
dies trigesima chori si-
mile et sexagesima cho-
ri sanie decem boues
pigues et viginti bo-
ues pascuales et cen-
tum arietes exceptu-
uenacione ceterorum
camarum atque bula-
lorum et quinque altarii.
Tu autem domine regis mihi
pse enim optinebat
on nem regionem q;
erat transsumen. -
quasi at ipsa usq;
gatam. et amatos re-

ges illarū regionum
et habebat pacem
ex omni parte in cir-
citu habitabatis
iuda et israhel absq;
timore illo unusq;
q; sub uita sua et sub
fatu sua. a dan usq;
ber sabee circuatis
diebus salomonis
Et habebat salomo
quadraginta milia
presepia equorum
carum et uiginti
duo milia equest-
ium. nutribantq;
eos regis prefecit
Sed et necessaria
mense regis salomo-
nis. cum in genti circa
prebebat in tempore suo
hordeū quoque et
paleas equorum et in
mentorum deferebat
in locum ubi erat rex

inxerit constitutum
sibi Tu autem domine
fferia quanta laetitia pietatis
Sed quis deus in
solomoni et prae-
dicatione multam
ministrat et latitudinem
cordis quasi harenam
que est in labore ma-
ris et precedebat
sapiencia salomonis.
sapiencia omnium
orientalium et egypti-
corum et erat sapien-
tior amicis hominibus
sapiencior enim ex-
itate et eminenter cul-
cul et dorda filius
mahol. et erat no-
minatus in vniuersi-
tate gentibus per cuius-
locum est quod
salomon tria milia
parabolae. et fuerat
carmina eius quinque

mlia Tu autem laetior
Et disputavit
super lignis a
cedro que est in
libano. usque ad yso-
pum qui egreditur
de piete. et disseverit
deumentis et nolu-
cribus. et reptilibus
et pisibus. Et ueme-
bant de amicis po-
pulis ad audiendam
sapienciam salomo-
nis. et ab vniuersis
regibus terrarum qui au-
diebant sapientiam
eius. misit quoque
hyram rex tyri ser-
uos suos ad salomo-
nem audiunt enim quod
ipm vnxissent regem
pro patre eius quia
amicis fuerat hyra
david omni tempe-
tu autem do. laetior.

Eritis autem salomon ad hyram
dicens Tu scis
voluntatem domini pa-
tris mei et quia non
poterat edificare do-
mum eorum dominum
dei sui propter bella
immensia per arcu-
tum dones daret do-
minus eos. **P**rimo
autem requiem dedit
dominus deus meus
mei per arcuatum
et non est satan ne-
que ortus malus.
Sicut obrem cogi-
to edificare templum
nominis domini dei mei
sicut locutus est dominus
david patri meo di-
cens. filius tuus quod
dabo pro te super so-
lum tuum ipse edifica
bit domum nominis
meo. **P**recipe ergo

ut precedant michi
cedros de libano et
serui mei sint amissi
us tuis mercedem
autem seruorum tuo-
rum dabo tibi quocunq;
peaceris. **T**as enim
quoniam non est in
ipso meo uir qui no-
uerit ligna cedere si
aut sydoni. **T**u autem
serua quanta lectio p'a

Onam ergo audis-
set hyram uer-
ba salomonis.
letatus est ualde et
auit. **B**enedictus do-
minus hodie qui de-
dit dauid filium sapie-
tissimum. sup plim huc
plurimum. **E**t misit
hyram ad salomone
dicens. Audiu que
cumque mandasti in
Ego faciam omne

uoluntate tua in lignis
cedrīnis et abiesīnis
Frui mei deponēt
ea de lybano ad ma-
re. et ego cōponā ea
in ratiibus in mari
usq; ad locū quē signa
uerib; mīchi et appli-
cabo ea ibi. et tu tol-
les ea prebebisq; ne-
cessariā mīchi ut detin-
abis domui mee. Tu
tūq; hyram. lāo n̄
dabit salomonū ligna
cedrīna et abiesīna uix
domīne uoluntate eius
Salomon aut̄ prebe-
bat hyram vīginti mī-
lia choros tritici i abū
domui eius et vīginti
choros olei pūrissim
Hec tribuebat salo-
mon hyram pāmos
singulos. Dedit q̄q;
dominus sapiēcia
salomonū. sicut locutus

ei. Et erat pax inter
hyram et salomonem
et pacificavit sedus
ambo. Electusq; rex sa-
lomon operarios de oī
isrl̄. et erat in dictio-
nī mīha uozū
mittebatq; eos in lyba-
num decem mīlia per
singulos mensos vi-
cīssim. ita ut duobus
mensibus vīcīssim es-
sent in dominibus suis.
Et ad hyram erat sup
hum sc̄emodi in dictio-
nem. Tu autem līm
Fuerunt autē ita-
q; salomonū sep-
tuaginta mīlia
cor; qui onera por-
tabant. et octuaginta
mīlia latitudinum i
monte absq; pōositū
qui pre erant singul̄
operibus. numero
trium milii et trece-

torum. precepit enim
propheta Iohannes qui faciebat
opus precepit quod rex
ut tolleret lepidos pre-
ciosos in fundamento
templi. et quadrarent
eos. Quos dolauerunt
cementem salomois
Porro biblii para-
uerunt ligna et lapi-
des ad edificandam
domum Tu autem

Feria sexta lato p'ma.
Factum est igitur
quadrangentesio
et octogesimo an-
no. egressione filiorum
Israhel de terra Egypti in
anno quarto mense
Iulii. ipse est mensis se-
cundus regni salomo-
nis super Israhel. edifica-
re cepit dominum domum.
Dominus autem quam e-
dificauit rex salomo-
dum. habebat sexaginta
cubitos in longitudi-

dine. et viginti cibi-
tos in latitudine. et
tugmata cubitos mal-
titudine. Et porticus
erat ante templum.
Viginti cubitorum longi-
tudinis. iuxta me su-
ram latitudinem tem-
pli. et habebat decem
cubitos latitudinis.
ante faciem templi
Tu autem. lectio ij

Accedit in templo
fenestras obli-
quas. Edifica-
uit super pietem te-
pli. tabulata pergy-
rum in pietibus do-
mus per circuitum
templi et oraculi et
facit latera in circu-
tabulatum quod subter
erat quinque cubitos
latitudinis habebat.
et medium tabula-
tum sex cubitorum lati-
tudinis. et tercium ta-

bulatum septem h̄s
cibitos latitudinis.
Trabes autē posuit
in domo per circuitū
formsecus ut non he-
rent muris templi.
Tu autem dñe l̄cō m-

Onus autem
cum edificare-
tur de lapidib⁹
dolatis atq; pfectis
edificata est et mal-
leus et securis et om-
ne ferramentū non
sunt auditā in domo
cum edificaretur. Et si
in lateris medi⁹ in
parte erat domus
dext̄ p̄ codeam aste
debat in medi⁹ cena-
culum et in medio in-
terā. Et edificant
domū et consumavit
eam. Texit quoque
domum laquearib⁹
cedrimis et edificant
tabulatum super om-
nem domum quinq;

cibitis altitudinis et
cooperunt dominum lug-
nis cedrimis. Tu autē

Sabbato lectio prima

Et factus est ser-
mo domin⁹ ad sa-
lomonem dicens
Domus hęc quia edi-
ficas si ambulaueris
in preceptis meis et
iudicia mea feceris
et custodieris omnia
mandata mea gaudi-
ens per ea firmabo
firmabe sermonem
meum tibi quem lo-
cutus sum ad dauid
patrem tuum et ha-
bitabo in medio filio-
rum isrl̄ et non de-
relinquam plim meū

Israhel Tu autē.

Etitū edificant sa-
lomon domū et con-
sumavit eam et edifi-
cauit pietes domus
mīrū secus tabulans
cedrimis Apaumēto

domus usq; ad summa-
tum pietum. usq; ad
laquearia. opuit lig's
cedrīs mīmīscis.
et texit pavimentū
domus tabulis abies-
mis. Edificiuitq; vīgi-
ti cubitorū ad posterio-
rem partem templi.
tabulata cedrina. apa-
umento usq; ad supe-
riora. et fecit interi-
orem domum oracli
in sancta sanctorum.

Tu autē domine! iij
Dixit quadram
ta aibitorū erat
ipm templi.
proforibus oracili.
et cedro omnis dom'
mīmīscis uestieba-
tur habens tornati-
nas suas et vincturas
fibre factas et cela-
turas emmentes.
Omnia cedrīs ta-
bulis uestiebatur n
ommo lapis appare-

re poterat impiete
Oraculum autē in me-
dio domus in interio-
re parte fecerat ut
poneretur ibi archa
federis dñi. Porro ora-
culum habebat vīgī
cubitos longitudinis
et vīgīni cubitos la-
titudinis. et operuit
illid atq; uestiuit an-
to purissimo. sed et
altare uestiuit cedro
Domū quoq; ante
oraculum operuit
auro purissimo. et
affixit laminationes cla-
uis aureis mchilq;
erat in templo qd no
auro teferetur. Tu

Si uis prolon-
ge lege tertii regū
caplo sexto et sic de-
inceps. **D**ominica
octauia ad vesperas a'
Benedictus Capl'm
Nolite mirari Ad

matūt huius. Vemite
ymmis nocte in 1^o
nocturno. an Hermitie
x memor sui liberū
regum quantū lato?

Deuasitatem
est autem
moab in
isrl post
mortuus
est achab
Ecclity ochozias p
cancellos cenaculi sui
qd habebat in samaria
et egrotauit misit
nimios dicens ad eos
Ite consulite bechebub
den acharon. vtrum
unire queam de m
firmitate hac. Ange
lus autē dm locutus
est ad helyam thesbi
then Virge ascend
in occursum nimioꝝ
regis samarie. et di
ces ad eos Numqd
non est deus misrl ut
eatis ad consulendū

bechebub deum acha
ron. Quam obrem h
dit dominus Dele
tulo super quē asten
didisti non descendes
si morte morieris Et
abijt helyas Tu lñ

Reuersiq̄ sunt
nimiq̄ ad ocho
ziam. Qui dixit
eis. Quare reuersi
estis. At illi respon
derunt ei. Vir occurrat
nobis. et dixit ad nos.
Ite reuersimini ad re
gem qui misit uos et
dicetis ei. Hec dicit
dominus. Numquid
qua non erat deus i
isrl misit ut consula
tur bechebub dens
acharon. Id anto de
lectulo super quē ascē
disti non descendes si
morte morieris Qui
dixit eis. Qui sige
et habitus est vir qui

omnirit uobis et locu-
tus est uerba het. At
illi dixerunt Vir pilo-
sus et zona pellicea
actina remba. Quid
aut. Helyas testites
est Tu autem do. V in

Misitq ad eum qm-
quagenerium prim-
cipem. et quinq-
ginta iuros qui erant
sub eo. Quid ascendit
ad eum. sed itq muer-
tice montis aut homo
dei. Sex precepit ut de-
scendas. Respondensq
helyas dixit quinque-
nario. Si homo dei su-
descendant igit de celo.
et deuoret te et quinq-
ginta tuos. Descendit
itq igit de celo et
deuorauit eum. et
quinquaginta q erat
cum eo. Pursum misit
ad eum principem qm-
quagenerium alterum.

et quinquaginta cu-
co. Quid locutus est
illi. Homo dei. Het
dicit rex. festina de-
stende. Respondens
helyas ait. Si homo
dei sum. descendat
igis de celo et deuo-
ret te et quinqua-
ginta tuos. Descen-
dit ergo igit dei de
celo et deuorauit
eum et quinquaginta
eius. Tu autem do.
In isto nocturno antip
Honorum v median
noite Lectio quinta
terum misit prima-
pem quinquagena-
rum terciu. et qui-
quaginta qui erant
cum eo. Quid cum
iuemisset. curuauit
genua ante helya
et prectus est eis.

et ait. **H**omo dei no-
bi despice animam meā.
et animas servorum
tuorū qui meam sunt.
Ecce descendit ihsus de
celo et deuorauit du-
os principes quinqua
genarios primos. et
quinquagenos querat
cum eis. sed nunc ob-
secro ut miserearis
anime mee. **L**ocutus
est autem angelus
domini ad helyam
dicens. **D**escende
cum eo. ne timeas.
Tu autem dñe lao v.

Surrexit igitur
et descendit
cum eo ad re-
gem locutusq; est
ei. **H**ec dicit dominus.
Quia misisti nūcas
ad consulendum be-
zebub deum achron.
quasi nō esset deus

m iskl. a quo nō pos-
sis interrogare sermo-
nem. Ideo de lectulo
super quē ascendisti nō
descendes. **H**is morte mo-
rierib; mortuus est au-
tem iuxta sermonē
domini quem locutus
est helyas. **E**t regna
uit ioram frater eius
pro eo anno p̄dō 10-
ram filij iosaphat
regis iude. non em
habebat filium. **R**eliq;
autē uerborū ochozie
qui opatus est. nōne
hec scripta sunt ī libo
sermoni dierū regi
israel. **T**u autem l. m.

Factum est autē
cum levare uellit
dominus helyā
ī celum. ibant hely-
as et helyseus de
galgalis. **D**ixit q;

helyas ad hely seū.
Sede hic quia dñs
misit me usq; i bet-
hel. Cui dixit hely
seus. Vuit dñs et
vuit anima tua q'a
non derelinquā te.
Cumq; descendisset
bethel egressi sunt
filii prophetarū qui
erant in bethel ad
helyseum et dixerat
ei. Numquid nos
quia dñs tolleret do-
minū tuū ate. Qui
respondit. Et ego no
ni. Tulete. Dixit
autē helyas ad he
lyseum. Sede hic.
quia dominus misit
me in iericho. Et il
le ait. Vuit dominū
et vuit anima tua q'a
no derelinquā te. Tu.

Evangelium quere
loco suo Te deum l.
Ad laudes ā Regnatur
Dola. Capla ut sup
ā ad vndictū et col
lecta quere loco suo.
ad horas ut sup. sc̄amda
lectio prima
Onumq; uemisset
helyas et hely-
seus iericho.
atesserunt filii pro
phetarū qui erant
in iericho ad helyseū.
et dixerunt ei. Num
quid nosa quia hodie
dominus tolleret dñm
tuum ate. Et ait Ego
nouī Tulete. Dixit
autē helyas ei. Se-
de hic quia dominū
misit me ad iordanē
Qui ait. Vuit do
minus et vuit anima
tua. quia non dere
linquā te. Ierunt.

igitur ambo pariter
et quinquaginta viri
desponsi prophetum
seanti sunt. Qui et
steterunt contra lon-
ge. Illi autem ambo sta-
bant super iordanem.
Tunc helyas pallium
suum et induit illud
et percutit aquas.
Quae dunque sunt in
utramque parte. et tra-
nsierunt ambo per siculum.
Cumque transissent he-
lyas dixit ad helysem.
Postula quod uis.
ut faciam tibi an quia
tollerat te. Tu laco n

Oixitque helysem
Obsecro. ut si-
at duplex spus
in me. O qui respon-
dit. Rem difficilem
postulasti. At tam
si uideris me. quia do

tollerat te. erit quod pe-
tisti. Si autem non uide-
ris. non erit. Cumque
pergerent. et mcede-
tes sermonarentur
ecce auribus igneus et
equi ignei diuiserunt
utrumque. Et ascendit
helyas per turbam in
celum. Helyseus autem
uidebat et clamabat
Pater mihi pater mihi
curvis isek et aurigae
eius. Et non uidit
cum amplius apprehenditque vestimenta
sua et scidit illa in
ducas partes. Et levia-
uit pallium helye.
quod ceciderat ei. Re-
uersusque stetit super
ripam iordanis. et
passio helye quod ceci-
derat ei percutit
aquas. et non sicut

pallio

Vesperum in sancto Iohanne
in ecclesia francorum

dunse. Et dixit Vbi
est deus helye eciam
num. Perauisitq; aq;s
et diuisse sunt huc at;
illuc. et transiit he
lisens Tu autē l. m.

Tidentes autē
filii prophetā
rum qui erant
in iericho de contra
dixerunt. Requieunt
spūs helye super he
lyseum. Et uemētes
mōctissim eius ad
orauerunt eum pī
internū dixeruntq;
illi. Ecce cum seruis
tuis sunt quinqua
ginta viri fortes qui
possunt ire et querē
dominiū hūi ne forte
tulerit eum spō dī
et proiecerit eum in
vno monū. aut in
una uallū. Qui aut
Nolite mittere Co-

egerunt eum donec
acquiesceret et dicēt
anūte. Et misserunt
quinquaginta uiros.
Qui cū quesissent q;
bus diebū. non mue
nerunt. et renersi st̄
ad eum. At ille habi
tabant in iericho.
Dixeritq; eis. Si nūqd
non dixi uobis. no
lite mittere tu aut
serua tercia lectio. I.

Dixeruntq; quo
que viri cui
tatis adheserū
seum. Ecce habitac
cūtitatis hūi opti
ma est. sic tu ipse
dñe prospicias. sed
aque pessime sūt
et terra sterilis. At
ille ait. Afferte m
uas nouū. et mitti
te in illud sal. Qui
am attulissent. eis

sus ad fontem aquam
misit in illud sal. Et
ait. Nec dicit dominus.
Danau aquas has.
et non erit ultra in
eis mors neque sterili-
tas. Danate ergo iste
aque usque ad diem
hanc. iuxta uerbum
helyseum quod locutus
est tu autem lao ij.

Hostendit autem
helyseus inde
in bethel. Quicquid
astenderet per viam
pueri prii egressi sunt
de ciuitate et illude-
bant ei dicentes. Astene
de calice. astende cal-
ue. Qui iam respex-
isset uidit eos et ma-
ledixit eos in nomine do-
minis. Egressi sunt
duo ursi de saltu et
laceraverunt ex eis
quadraginta duos

pueros. Abiit autem
inde in montem carne-
li et inde reuersus sa-
mariam horam uero
filius achab regnauit
super israel in samaria
anno octavo decimo
iosaphat regis uide
regnauitque duodecim
annis et fecit malu-
coram domino si non
sicut pater eius et
mater. Tulerit enim
statuas baal quas
fecerat propter eius ne-
rinnitamen in peccati-
bus ieroboam filii na-
bath qui patre fecit
israel ad hesit nec re-
cessit ab eis tulimus

Dicitur mela rex
moab nutritie-
bat pecora mil-
ta. et soluebat regi
israel centum milia ag-
norum. et centum mi-

lia quietū am uellerib;
suis. Cumq; mortuus
fuerit achab. preuari
enit; est sedis qd ha
bebat cum rege isrl.
Egressus est igitur in
die illa rex iorā de
samaria. et recessit
universum isrl. in
sq; ad iosaphat re
gem iuda dicens. Rex
moab recessit a me.
Ven meū contra
moab in p̄lū. Quid
r̄spōndis. Astendā
Cui mens tuis est
pp̄lus meos pp̄lus su
is et equi mei equi
tui. **D**ixitq; per quā
uiam astendemus.
at ille respondit. p
desertum ydumee.
Tu autem domine
ffiria quarta lāo pīna
Perrexerunt
igitur rex isrl

et rex iuda. et rex
edom. et craverūt
periuam septē die
rum. nec erat exer
citū aqua et uimō
tis que sequebant
eos. **D**ixitq; rex isrl.
Heu heu heu congre
gauit nos dñs h̄es
reges. ut trāderet
nos in manu ioab.
Et aut iosaphat. **E**t
ne hic propheta do
minū ut deprecem
domini per eum. Et
r̄spōdit unus de
seruis suis regis u
nīhel. Et hic helv
seus filius saphat.
qui sumdebat aqua su
per manus helve. Et
aut iosaphat. **E**t ap̄
cum sermo domini
Descenditq; ad eum
rex isrl et iosaphat

rex iuda. et rex edo.
Tu autem dñe lacio stoa

O rex autem hely
seus ad regem
isrl. Quid in
et tibi est. Vade ad
prophetas prius tuos
et matris tue. Et autem
illi rex isrl. Quare co-
gregauit dñs tres re-
ges hos. ut traheret
eos in manu moab.
Dixitq; ad eum hely
seus. Vixit dñs exer-
cituum. in cuius conspaci-
sto. qd si non volu-
iosaphat regis iudee
erubescere non at-
tendissem quidem te
nec respexissem. Nunc
autem adducite michi
psaltem. Tu. lacio in

Sumus canentes
psaltes. sancta
est super eum

manus dñ. et ait het
dixit dominus. Non
uidebitis uentum ne-
que pluuiam et alneum.
iste replebitur aquis
et bibetis uos et fami-
lie uester. et iumenta
uestra. Parumq; hoc
est in conspaci dñ. In
super etiam tradet
moab in manus uas
et percutietis omne
cunctem munitionem.
et omnem urbem clec-
tam et universum
lignum fructiferum
succidens amictosq; fo-
tes obturabitis. et
omnen agrum egesti-
um operietis lapidi-
bus. Tu autem domine
fferia quinta lacio pma.

Festum est igitur
mane. quando
sacrificium offer-
ri solet. et esse aque

uenebant per viam
edom et repleta est
terram aquis. Vnuersi
autem moabite audie-
tes quod audirent as-
cendissent reges ut
puignarent aduersus
eos. conuocauerunt
omnes qui attinuerint
erant balteos de superi
et stauerunt in terminis
Primoq; mane singe-
tes et orto iam sole
exaduerso aquarum
uiderunt moabite e-
contra aquas rubras
quasi sanguine. dixe-
runt q; Sanguis est
gladii. Puignauerunt
reges contra se et cesi-
sunt mutuo. Num per
ge ad predam moab.
perirexerunt q; mactra
isil' Tu autem do. lāo n̄
Potro consurgens
isil' percussit mo-
ab. At illi fugie-

runt coram eis. Ne-
nerunt igitur qui vi-
cerant et percusserint
moab et ciuitates
destruxerunt et om-
inem agrum optimū
mittentes singuli la-
pides repleuerint
et vnuersos fontes
aquaꝝ obturauerunt
et omnia ligna fuc-
tisera succidierunt ita
ut muri tritū fistiles
remancerent. Et crū-
data est ciuitas ab
dibulariis. et magna
expte percussa tu l'

Quod cum ^{m̄}
uidisset rex mo-
ab. preualuisse
salicet hostes. tulit se
cum septingentes ui-
tos educentes gladi-
um ut retrumperent
ad regem edom et no-
potuerunt. Strixies
q; filii sui primoge-

magnum. qui regna-
tum erat pro eo holo-
caustum obtulit super
mizrum. et facta est m-
dignatio magna mis-
rahel. Statimq; reces-
serunt ab eo. et reuersi
sunt interā suā tu-
ffera vii iēmo prima.

Dulier quedam d'
uxoribus aphe-
tarum clamabat ad
helyseum dicens. Ter-
ribilis tuus vir meus
mortuus est. et tu no-
sti quia seruus fuit
timens deum. Et ecce
creditor uenit ut tol-
lat duos filios meos
ad seruendum sibi.
Qui dixit helyseus.
Quid uis faciam? E-
dit nichi quid ha-
bes in domo tua.
At illa respondit.
Non habeo amalla-
tua quicquam in do-

mo mea nisi parum
oleum quo vngar.
Qui ait. Vade et pete
mutuo ab omnibus
uicinis tuis vasa va-
cua non pauci. et i-
gredere et claudere osti-
um. cum intimescatis
fueris tu et filii tui. et
mitte inde in omnia
vasa her. et cum ple-
na fuerint her tolles.
Tu autem domi l*rū*
vit itaq; mulier. et
clausit ostium super
se et super filios suos.
Illi offerebant vasa
et illa in sumdebat.
Cumque plena fuis-
sent vasa dixit ad
filium suū. Affer nichi
ad huc vas. Et ille re-
spondit. Non habeo.
Statimq; oleum. Ne-
mit autem illa et in

155
dicavit homini dei.
Et ille uade inquit
et vende oleum. et
redde creatori tuo.
tu autem et filii tui ue-
mit de reliquo fac-
ta est autem quedam
dies et transiebat
Ihesus per siam
Est autem ibi mulier
magna que tenuit
eum ut comederet
panem. Cumque fre-
quenter inde transi-
ret ducebat ad
eum ut comederet
panem. Que dixit
ad unum suum Amad-
uerto quod uir dei sis
est iste qui transit p-
nos frequenter. Tu
autem domine l'm
Faciamus ergo
per cenaculum
pium. et pona

mis ei meo lectulū
et mensam. et sellā.
et candelabrum. ut cū
uenerit ad nos. ma-
neat ibi. facta est
igitur dies quedam
et uenientis ducebat
in cenaculum. et re-
quieuit ibi. Dixitq
ad puerū suū.
Voca sumam te huc
Qui am uocasset
eum. et illa stetiss
coram eo. Dixit ad
puerū suū. Loquere
ad eam. Ecce sedule
in omnibus minstra-
sti nobis. Quid mis-
ut faciam tibi. Nuqđ
habes negotiū. et
uis ut faciam tibi.
loquar regi. sive pri-
cipi miliae. Que
respondit In medio
populi mei habito

Et ait Quid ergo vlt
ut faciam ei. **Dixitq**
glesi. Ne queras fi-
lum eum non habz
et vir eius senex est.
Tu autem domine.

Sabbato lectio pma.
Receperit itaque
ut vocaret eam
Quic am uoca-
ti fuisset et stetisset
ad ostium. dixit ad
eam. In tempe isto
in hac eadem hora
si uita comes fuerit
habebis in utero fili-
um. At illa respon-
dit. **N**oli queso do-
miae mi. vir dei noli
mentiri ancille tue.
Et concepit mulier.
et peperit filium in
tempe et in hora ea-
dem. quia dixerat he-
lyseus Creuit autem
puer. Et cum esset
quedam dies. et erit

sub esset ad messores
ad patrem suum ait pri-
suo. Caput meum doleo
At ille dixit pueru
tolle et duc eum ad
matrem suam. **Q**ui
cum tulisset. et ad
duxisset eum ad ma-
trem suam posuit eum
illa super genua sua
usq ad meridiem. et
mortus est. Tu autem
domine. **L**ectio pma

Hestendit autem
collocavit eum
super lectum
hominis dei. et clau-
sit ostium. **A**egres
sa uocauit virum suum
et ait. **E**mitte meum
obsecro unum de pue-
ris et asinam ut ex-
curram ad hominem
dei. et reuertar. **Q**ui
aut illi. **C**reua obca-
sam uadis ad eum.
Hodie non sim fa-

Lende neq; sabbatū
Quie respondit. Va
le. Strauitq; asnam
et precepit pueru
lina et ppera ne m
moram facias meū
do. et hoc age qd' p
cipio tibi. Tu. lctio m
Profecti est igit
et uenit ad iu
rūm dei in mo
tem carmeli. Cumq;
uidisset eam uir dei
de contra ait ad ḡezī
puerum suū. Ecce su
namitis illa. Vade
ergo in occursum ei
et dic ei. Peccate ne a
gitur circa te. et circa
iurum tuū. et circa
filii tuū. Quie respo
dit. Peccate. Cumq; ue
misset ad iurum dei
in montem apprehe
dit pedes eius. Et
attessit ḡezī ut amo-

ueret eam. Et ait ho
dei. Dimitte illam.
anima ēm eius in a
maritudine est. et
dominus celavit a
me. et non mdic
uit michi. Quie dix
it illa. Qumquid
petui filium ad nō
meo. Qumquid nō
dixi tibi. ne illudas
me. Et ille ait ad
ḡezī. Attinge lum
bos tuos. et tolle ba
culum meum in ma
nu tua. et uade. Si
occurserit tibi homo
non salutes eum. et
si salutauit te q̄spia
non respondeas ei
et pones baculum
meum super facie
pueri. Tu autem do
Dominica nona post
trinitatem ad vobis anti
Benedictus Cap No.

lite mirari. ymmus.
O lux bñi. Ad matu-
rinitatem. Venite in i^on^o
ymus. & nocte surgen-
tes & Teruite do-
xemor sui. latio p^{ma}

Proto mat^e
pueri ait
Vnuit do-
mmus &
vnuit ana-
tua. non
dimittam te. Surre-
xit ergo et secutus
est eam. gnezi autem
precederat eos. et
posuerat baculum
super faciem pueri
et non erat vox ne-
q^{ue} sensus. Reuersus
q^{ue} est mortuus sum ei
et nunc ducit ei dices
Non surrexit puer
Ingressus est ergo
helyseus domum
et ecce puer mor-

tuus iacebat in lec-
tilo eius. Et ingressus
clausit ostium super se.
et super puerum. et
orauit ad dñm. Et
astendit et mabit
super puerum. posuitq^{ue}
os suu super os eius.
et manus eius. et oculi
suos. super oculi
eius. et maturau-
it se super eum. et
calefacta est crux pu-
er. Tu autem. l^{ao} n^o

Et ille reuersus
deambulauit
semel in domo
huc at illuc. et ascen-
dit at mabit super
eum. Et oscitauit
puer septies. apuit
q^{ue} oculos. At ille uo-
cavit gnezi et dixi-
ei. Voca sum amte
hanc. Erue vocata i-
gressa est ad eum. &
ait. Tolle filium tuum

Nemt illa et coruit
ad pedes eius. et ad-
orauit super terras
Tulitque filium suum et
egressa est. et hyste he-
lyscens reuersus est in
galgala. Tu lectio in

Existit autem sa-
mes interru-
et filii prophetarum
habitabant cum
eo. Dixitque vnde puer
eius sis. Pone ollam
grandem. et coque
pulmentum filios pro-
phetarum. Et egressus
est iunus magistrum.
ut colligeret herbas
agrestes. inueniens
quasi iuncte silvestrem
et collegit ex ea colo-
quintidas agri et in
pleuit pallium suum.
et reuersus coadiit
in ollam pulmentum.

157
Resciebat enim quid
esset. Infuderunt
ergo socii ut come-
derent. Cumque quis-
tassent de coccione.
exclamauerunt dice-
tes amoris in olla iux-
tae. Et non potuerunt
comedere. At ille af-
ferte in quid sermā
Tu autē domine.
In nomine honorū
in media nocte.

Onumque attulisset
misit in ollam
et ait. Infunde
turbe ut comedant.
Et non fuit quicquam
amplius amaritudi-
nis in olla. Vir autē
quidā uenit de bal-
salyla deferens iuxto
dei panes primitia-
rum. Et viginti pa-
nes ordinetos et

ſtumentū nouū in pe-
ri ſua. At ille dixit.
Da p̄plo ut comedat.
Responditq; ei mīſ-
euſ. Eruantū eſt h̄o
ut apponā coram cē-
tam uiris. Pūrſim
ille ait. Da p̄plo ut
comedat. Hęc enim
dicit dominus. Come-
dent et ſuperent posuit
iuxta coram eis. Qui
comederunt et ſup-
eruerunt uerbū do-
mini Tu aut̄ laicō v-

Naaman p̄m-
cep̄s milie re-
giis syrie erat
vir magnus apud
dominum ſuū et ho-
noratus. Per illum
enī dominus ſalu-
tem syrie eſt aut̄
uir fortis et diues f̄
leprosus. Porro de
ſyria egressi fuerāt

latrimali et captiuā
duxerant de terrā iſrl
puellam parvulā qua-
erat in obſequio neorū
naaman. Que ait ad
dominam ſuam. Utinā
fiuſſet dñs meus ad p̄-
phetam qui eſt in ſa-
maria. profecto curaſ-
ſet eim a lepra quam
habet. Tu aut̄ latio v̄
Ingressus eſt itaq; na-
man ad dominū ſuū
et uincauit ei dices
Fic et ſic locuta eſt
puella. De terra iſrl.
Dixit ei rex syrie.
Vade. et mihi hite-
ris ad regem iſrl. Q̄
am profectus eſſet.
et tu huiſſet ſe am de-
talenti argenti et ſex
mlia aureos. et de-
mutatoria uestimen-
torum detulit litt-
ras ad regem iſrl
in herba. Cum
ateperis eplam hāc

scito quod m̄ serm ad
te naaman seruū meū
ut canes eum alepra
sua. Tu autem dñe.
Evangelium regre
loco suo. Te deum laud
Alaudes antī. Per
nauit. **S**ola. Capla.
ut sup̄ am ad bñd.
et collatā quere loco
suo. **A**d horas. ut sup̄
feria secunda lctio i.

Qumq; legisset
rex isrl̄k luctis
scidit uestimenta
sua et ait. Numq;
deus ego sum ut occi-
dere possim et uiuiscer-
e. quia iste misit
ad me. ut cinrem ho-
mem alepra sua.
Armaduertite et
videte quod occasio-
nes querat aduersu-
me. **O**rd' am audiū
helyseus vir dei sci-
disce uidelicet regem

israhel vestimenta
sua misit ad eum di-
cens. Quare scidisti
vestimenta tua. Ve-
mat ad me. et stiat
prophetum esse i isrl̄
Sicut ergo naaman
cum equis et currib⁹
et stetit ad ostū do-
mus helysei tu' n̄

Hilth ad eum
helyseus nim-
cum dicens.
Vade et lauare sep-
ties in iordanē. et
reapiet sanitatem
caro tua. ab munda-
beris. Tatis naamā
recedebat dicens.
Putabam quod egre-
deretur ad me et s̄m̄
muocaret nomen do-
minū dei sui et tan-
get manu sua loam
lepre. et carmet me
Qumquid non me
liores simt ab ana z

pharphar flum da
masci. omnibus aq's
isib'. ut lauer in eis et
munder Tu l'ctio in.

Quoniam ergo uertiss
se et ab iust m
dignans. accesser
runt ad eum serui sui.
et locuti sunt ei. Pat
et si grande dixissent
tibi propheta certe
facere debucas. et n
tomagis quia nunc
dixi tibi lauare et
mundaberis. Desce
dit ergo et lauit ior
dane sepcies. iuxta
sermonem uiri dei
et restituta est ei crux
eius sicut crux pueri
parvuli et mundata
est. Reuersus q' ad uir
dei cum vniuerso co
mitatu suo uenit et
stetit coram eo. et ait

Stere nimis scio. q'd
non sit deus aliis i

vniversa terra miseri
tum in isrl'. Obscuru ita
q' ut accipias benedi
cionem a seruo tuo At
ille respondit. Vnus
dominus ante quem
sto quia no accipia t
fferia teria lectio pma

Quoniam vni facet
naaman. pem' non
non acquieuit
Dixitq' naaman. Ut
uis. Sed obscuru co
cede michi seruo tuo
ut tollam onus duorum
burdonum de terra.
Non enim faciet uif
seruus tuus holo
caustum aut uitium
dij' alieis misi dno.
Hoc autem solum est
de quo preceris dnm
pro seruo tuo. q'm in
greditur dominus
meus templum rem
mon ut adoret. et
illo minente super

mamum meā. si adora-
uero in templo tem-
mon. adorante eo i-
codem loco ut ignos-
cat mīhi dominus
seruo tuo pro hac re-
Qui dixit ei. Vade,
in pace. Tū. Iatio n.

Habuit ergo ab eo
electo terrę tpe
Dixitq; gien
puer vni dei p̄p̄e-
at domin⁹ meus na-
aman fr̄o iſi ut nō
accipet ab eo que at-
tulit. Vnuit dominus
qua carit̄ post eum
et accipiam ab eo a-
liquid et secutus est
giez post tergum na-
aman. Quē am iu-
disset ille ariente
ad se. desiliuit de cur-
ru in occursum eius
et ait. Reite ne sūt
omma. Et ille ait.

Vete. Comm̄ me
misit me dicens aho
do uenerunt ad me
duo adolescentes de
monte essent ex
filis prophetarum.
da eis talentū argē-
ti. et uestes mutato-
rias duplices tulim̄

Dixitq; naamā
acheluis est ut
ampias duo
talenta. Et coegerit
cum. ligauitq; duo
talenta argenti in
duob⁹ sacris. et du-
plicia uestimenta
et imposuit duob⁹
pueris suis. qui et
portauerunt corā
eo. Cumq; uenisset
iam uespe. tulit de
manu eoz. et repo-
sluit in domo dimisit
q; viros et abierunt

Ipse autem ingressus
stetit coram domino suo
Tu autem domine i-
ffera euanescere l*cō*ī**

At dixit helyse? Vnde remis que-
zi. Qui respo-
dit. Non uult seruus
tuus quoqua et ille
ait. Si nonne cor meum
impresenti erat quoniam
renuersus est homo
de curru suo mortui
sim tui. Num igit
acepisti argentum et
acepisti uestes ut
emias aliqueta et
vmeas et oues et
boves et seruos et
mallas. sed lepro-
naamam ad herebit-
abi et semim tuo us-
que in sempiternū
Et egressus est ab eo
leprosus quasi mē
Tu autem dñe l*cō*ī**

Dixerunt autem si-
lī prophētrū
ad helysem.
Ecce locus in quo ha-
bitamus coram te an-
gustus est nobis. Nam
usq; ad iordanem et
tollant singuli de silua
macerias singulas.
ut edificemus nobis ibi
locum ad habitandum
Qui dixit Ite. Et ait
vnus ex illis. Vem ei-
go et tu cū seruus tuus
Respondit. Ego ueni-
am. Et abiit cum eis
Et cum uenissent ad
iordanem. cedebant
ligna. Actidit autem
ut cum vnus materia
sicut disset caderet fer-
rum scarizis in aquā
Exclamauitq; ille et
ait. Heu heu heu do-
mine mi et hoc ipm
misio accepam tu

Dixit autem Iacob in
homo dei. Vbi
cedidit. At ille
monstravit ei locum.
predicit ergo lignum
et misit illuc natu-
ratus ferrum. Et ait.
Tolle. Qui extendit
manum et tulit illud.
Rex autem syrie pug-
nabat contra israhel.
consilium nuntiavit
seruus suis dicens.
In loco illo et illo po-
namus in fidias. An-
sit utique vir dei ad re-
gem israhel dicens. Ca-
ue ne transcas milo-
cam illum. quia syri
in inuidis sunt. Misit
utique rex israhel ad locum
quem dixerat ei vir
dei. et preoccupauit
eum. et obseruauit
se ibi non semel neque

100
bis. Tu autem domi-
nus quinta lectio est
Onturbatiq[ue] est
cor regis syrie
pro hac re. et
conuocatis seruis su-
is ait. Quare non iu-
dicatis michi quis p-
ditor mei sit apud
regem israhel. Dixit
q[ue] vnuis seruor eius.
Requaq[ue] domine
in rex. sed hely se q[ue]
prophetu[m] qui est in
israhel. indicat regi is-
rahel omnia verba
que locutus fuisse in co-
clavi tuo. Dixitq[ue] eis
Ite et uidete ubi sit.
ut mittam et capiam
eum. Ammuntiaue-
rimq[ue] ei dicentes.
Est in dotham. Ansit
ergo illuc equos et
cavas et robur ex-
eritus. Qui cum

uemissa nocte. et
cum dederunt ciuita-
tem. Tu autem Iacobus.

On singens autem
dilucido ministrum
uiri dei egressus
est iudicis exercitu
marchantur ciuitatis.
et equos et currus.
num et uirtus ei dices
heu heu heu domine mi
quid faciemus. At
ille respondit Noli
timere. plures enim
nobis amantur quam
cum illis. Cumque oras-
set helyseus ait Do-
mme aperi oculos
pueris huius. ut vide-
at. Et aperte dominus oculos
pueris et uidet et
ecce mons plenus
equorum et currum igne-
orum in circuitu
helysei. Hostes vero
descenderunt ad eum

Dixit helyseus ora-
uit ad dominum di-
cens per ante obsec-
gentem hanc cecitate
Percaesis eos domi-
nus ne uiderent. in
tua uerbum helysei.

Dixit autem Iacobus
ad eos helyseos
Non est uia nec ista
est ciuitas. Ne quin
me. et ostendam uobis
uirum quem queritis
Dixit eos in samari-
am Cumque ingressi
fuerint samariam.
Dixit helyseus. Do-
mme aperi oculos
istorum ut uideant. Ap-
eruitque dominus oculos eoru-
m. et uiderunt se
esse in medio samarie.
Dixitque rex israel ad he-
lyseum cum uidisset
eos. Numquid per
ciaram eos pater in

Ecclie ait. **N**on per
caudas. neq; em cepi
si eos gladio et arcu
tio ut percicias. **I**pse
pone panem et ag
coram eis. ut come
dant et bibant et ua
dant ad dominum suum. Et
appossum est eis tiborum
magna preparacio et
biberunt. et dimisit
eos. abieruntque ad
dominum suum. et nulli
non uenerunt latro
nes syrie interiam
israel. **T**u autem dñe
serna secreta lato pma

Factum est autem
post hec. congre
gauit benadab
rex syrie universum ex
citum suum et ascen
dit et obsidebat sama
riam. **F**actum est fa
mes magna in sama
ria. et tam diu obsei

sa est donec vendere
tur caput asini octo
ginta argenteis. et
quatuor ps tabistero
ris columbarum quinq; ar
gentinis. **A**men. rex
israhel transiret per
mirum mulier que
dam clamauit ad eum
dicens. **S**alua me do
mine mi rex. **C**ui ait
Reson te saluet dominus. **V**nde
te possim salvare de
area am de torculari. **T**u
autem domine lectio ij

Dixitque ad eam rex
respondebat. **R**espondit
mulier ista dicit mihi.
Du filius tuus ut come
damus eum hodie. et
filium meum comedemus
cras. **C**oximus ergo fi
lium meum. et comedimus
dixitque ei die altera.
Du filium hunc ut come
damus crue abstoni
dit filium suum. **S**ed eam

audisset rer. scidit ue
stimenta sua et transie
bat per murū. Vidiq
omnis p̄fis alia quo
uestitus erat ad annē
mitr̄msecus. Et ait rex
Hec faciat m̄chi dñs
et her addat. si sterit
caput helysei filij sap
phat super eū hodie
Tu autem domine l' m̄

Helyseus autem
scdebat in domo
sua et senes se
debant cum eo pre
misit itaq; virum et
antequam ueniret
nuncius ille dixit
ad senes. R̄umq; d
satis quod misericordia
filii homicide hic
ut predatur caput
meum. Videte ergo.
cum uenerit nuncius
cludite ostium. et
non simatis cum mi
tione. Ecce enim somit⁹

pedum dominum eius
post eum est. Ad huc
illo loquente eis. ap
paruit nuncius qui
uemebat ad eum. Et
ait Ecce m̄tu malu
ad me est quid ampli
expectabo a domino
tu autem domine.

Sabbato l'cō prima
Oixit autem hely
seus. Audit uer
bum domini.
Hec dicit dominus.
In tempe hec crux mo
duis simile uno stater
erit et duo modi or
dei. stater vno ior
ta samarie. Respon
dens vnius deducib⁹
super cuius manū rex
mambebat. homi
dei dixit Si domini⁹
eciam fecerit cutha
matis in celo nūq; d
poterit esse qd loque
ris. Et qui ait Videb⁹

oculis tuis et inde non
comedes. Quatuor
ergo viri leprosi erat
iuxta portu introitum
Qui dixerunt ad m
icem. Quid hic esse
uolumus donec mori
amur. Siue ingredi
voluerimus ciuitatem
fame moriemur siue
manserimus hic mori
endum est nobis ve
mite igit. et transhu
giamus ad castra sy
rie. Si pepercemus
nobis uiuema si aut
occidere voluerimus
mochilomus morie
mur Tu autem Icō. n.

Surrexerunt igit
uespere ut ue
niarent ad cas
trum syrie. Cumque
ueniissent ad princi
pium castrorū syrie
nullum ibidem rep
erant. Si quidem so

mitum audire fecerat
dominus in castro
syrie annū et eaqꝫ
et exercitus plurim
dixeruntq adiuuicē
Ete mercede odixit
aduersum nos rex is
rahel reges ethioꝫ
et egipcioꝫ. et uene
runt super nos. Tui
rexerunt ergo et fu
gerunt intenebris. et
de reliquo uenient tanta
ria sua et equos et
mulos et asinos in
castris fugeruntq.
animas suas tantū
saluare cupientes
Tu autem dñe Icō in
gitur annuissent
leprosi illi ad prima
pium castrorū. i gradi
sunt unum taber
nacium et comedie
runt et biberunt. hile
runtq inde argen
tum et aux et uestes

et abieunt et absco-
derint. Et rursum re-
uersi sunt ad aliud ta-
bernatulum. et inde
similiter auferentes
absconderunt. Dixe-
rimus ad mucem.

Son teste faciamus
Pec cēm dies homi-
num est. Sit uic-
rimus nuncire us-
q; mane. sceleris ar-
guemur. Venite ca-
nus et nunciemus
maula regis. Tu-

Tiuis prolonga-
re lectiones istis q̄e
quartū regum caplo.
septimo circa mediu-
et sic demeps. Dom-
ina prima in mēse
augusto. Inapiatur
historia de sapientia
et contetur usq; ad la-
lendas septembres cī
caplis subscriptis et
an que in sabbatis ad
uespas singule sī in sim-
gulis contetur. Plotā-

dū autē de hachijntō
et alijs sequentibus qd̄
si tñlende mensis in quo
inapiende sūnt hysto-
rie habuerunt inau-
feria st̄da tercia q̄ta.
tunc sequentib⁹ mensis
hystoria dominici pre-
cedenti inchoatur. Quād
vero feria quinta sexti
et sabbe tñlende mensis
inuicim habuerunt tuc
hystoria inapienda usq;
ad sequente dominici
reservantur. et hystoria
precedentib⁹ mensis usq;
ad eandem dominicam
cantuntur. Quod si quo-
libet mense oīb⁹ dñce
ita festis occupate fue-
runt. ut hystorie canū-
de locis non sit. prece-
dentib⁹ mensis domi-
nicam eadem hystoria
sibi vendicare poterit
non obstante qd̄ eade
dominica euenerint
intra aliquas sollemp-
nes oct. Ild iū antī.